ГЛАВА ГОРОДАБЕРЁЗОВСКИЙквмвровскойОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚г;.т№№ № [1%
Об изменении типа существующего муниципальногоучреждения

культуры «Клуб танца»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.2006 № 7—ФЗ «О неком-
мерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83—ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных (муни—
ципальных) учреждений», Уставом Березовского городского округа, в соответ-
ствии с постановлением главы города от 11.05.2011 №191 «Об утверждении
положения «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных уч-
реждений и внесении в них изменений», Постановления главы города от
01.11.2011 № 441 «О внесении изменений в постановление главы города от
11.05.2011 № 191 «Об утверждении положения «О порядке создания, реоргани-
зации» изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также ут-
верждения уставов муниципальных учреждений и внесении в них изменений» и
утверждении перечня муниципальных учреждений Березовского городского
округа

ПОСТЯНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип существующего муниципального учреждения культуры
«Клуб танца» на бюджетное учреждение..

2. Именовать муниципальное учреждение культуры «Клуб танца» — муни-
ципальное бюджетное учреждение культуры «Клуб танца», сокращённое на—

именованиеМБУК «Клуб танца».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Березовского го-

родского округа (БондарьВ.П.):
3.1. утвердить устав муниципального бюджетного учреждения культуры

«Клуб танца» в новой редакции;
3.2. определить из закрепленного на праве оперативного управления муни-

ципального имущества особо ценное движимое и недвижимое имущество не—

обходимое для выполнениямуниципального задания.

2

‹ф`УПравленин)культурь1и:кино.Березовскопэгородскопэокругаслгимени
Администрации Березовского городского округа осуществлять функции и пол—

номочия учредителя Муниципального бюджетного учреждения культуры
<&(луб танца», в соответствии (: порядкоьд установленъпям нормативно-
правовьпптактами‹планаькютногосамоуправления.

5. Возложить полномочия по регистрации устава Муниципального бюд-
жетного учреждения культуры «Клуб танца» в МРИ ФНС России № 12 по Ке—

меровской области на директора МБУК «Клуб танца» ТереховуЛ.П.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителяглавьтгородатпэсоциальньплвопросам1{овжун1{і}
7.ГКютановлениевступаетвсилусодпптподписания

ж/бёі/ С.Ф.Чернов

Н.Л.Заречнева
3-27-21